c· Ego Ioannes Baptista Lancellottus Episcopus Nolanus 
Nuntius Apostolicus, fidem suprascriptis testibus et 
eorum dictis adhibendum esse censeo et de promoven
do bene sentio·c 

[Attestatio Notarii] 

[464v] IN NOMINE DOMINI AMEN. Anno a salutifera Nativitate eius
dem Domini N.ri Iesu Christi millesimo sexcentessimo vigesimo tertio, 
Indictione sexta, Die vero secunda mensis Xmbris Pontificatus autem Sanctis
simi in Christo Patris et Domini Nostri Domini Urbani divina providentia Papae 
Octavi anno primo. Praesente publico instrumento cunctis universisque pateat 
evidenter et sit notum, quod In mei Notarii publici, testiumque infrascriptorum 
ad hec specialiter et expresse vocatorum et rogatorum presentia presens et 
personaliter constitutus Ad"' Rev.mus Dominus Michael Dzialinsky, Canoni
cus et Administrator Episcopatus Yarrniensis genuflexus coram Ill.mo et Rev.mo 
Ioanne Baptista Lancellotto, Dei et Sanctae Sedis Apostolicae grati a Episcopo 
Nolano, et in hoc amplissimo Poloniae Regno ac Magno Lithuanie Ducatu etc. 
et cum facultatibus Legati de latere Nuntio Apostolico, et in ipsius manibus 
supradictam et infrascriptam professionem fidei de verbo ad verbum solemni
ter emisi t, ad praescriptum Constitutionis felice recordationis Pii Papae Quarti 
atque ubi proprium nomen est expressum, illud sua propria manu Idem Adm 
Rev.mum Dominum Michael scripsit, praedictamque fidei professionem Idem 
Ill.imus et Rev.mus Dominus Nuntius Apostolicus recepit et admisit et subse
quenter memoratus Ad 111 Rev.mus Dominus Michael Dzialinsky medio 
iuramento illi ab eodem Ill.mo et Rev.mo Domino Nuntio Apostolico deleto, 
ab ipsoque tacto pectore more Prelatorum et Ecclesiasticorum praestito affir
mavit se nunquam Dei gratia simoniae labem contraxisse, neque in futurum 
contracturum, et quatenus Sanctissimi Domini N .ri Papae supradicti et eius 
Sanctae Sedis Apostolicae gratia et benignitate ad aliquem Episcopatum etiam 
titularem et suffraganeatum Yarmiensem praedictum promoveatur, sibique de 
ilio" provideatur, Benefactos Clericalem habitum decenter deferre fa v et, bona
que Episcopatus et Suffraganeatus praedictis in consulto Summo Pontifice 
Romano non alienabit illaque ab aliquo nunquam patietur" alienari, imo pro 
posse suo recuperabit occupata, et male detenta" neque Hereticos bona dicti 
Episcopatus habere et reti nere permittet su per qui bus omnibus et singulis pra
ecomissis Idem Adm Rev.mus Domi nus Michael Dzialinsky peti i t a me Notario 
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publico infrascripto, ut unum vel plura publicum vel publica" ex inde confice
rem" et traderem lnstrumentum et Instrumenta. Actum Varsaviae in Palatio 
solitae residentiae et in Camera dicti Ill.mi et Rev.mi Domini N unti i Apostoli
ci, Presentibus ibidem et audientibus Perill.ri et Ad 111 Rev. Dominum Aemilio 
Alterio I.U.D. Curiae causarum, dicti Ill.mi et Rev.mi Domini Apostolici Audi
tori generali 8 et Ill.bus Rev. Dominum Hieronymo Agnesio Albinganensis 
Diocesis9 et Cami llo Pasquale Mantuano ambobus dicti III. mi et Rev.mi Domi
ni Nuntii Apostolici Camerariis 10